大阪中体連発第８９号
令和３年５月１８日
学　校　長　様
　　　　　　　　　 　　　　　　　　                 　  　大阪中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　田中　　節
柔道部長　谷口　正人
                                                          柔道委員長  権藤　利幸                                              (扱い：東大阪市立上小阪中学校　岩元高典)

令和３年度大阪中体連柔道部講道館合同練習会の開催について（派遣依頼）

　標記につき、下記の日程により合同練習会を実施いたします。
　つきましては、貴校生徒ならびに柔道部顧問の先生方の派遣に、格別のご配慮を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
　なお、本依頼文は令和３（２０２１）年度の１年間の派遣依頼といたします。

                                    － 記 －
 　１．強化練習会日時（いずれの日も9:30開館～13：00）

	日程
	曜日

	日程
	曜日

	第1回
	令和3年4月24日
	土
	第6回
	令和3年11月13日
	土

	第2回
	令和3年6月19日
	土
	第7回
	令和3年12月4日
	土

	第3回
	令和3年7月3日
	土
	第8回
	令和4年1月22日
	土

	第4回
	令和3年9月11日
	土
	第9回
	令和4年2月12日
	土

	第5回
	令和3年10月23日
	土
	第10回
	令和4年3月5日
	土

　    ※4月24日の第1回練習会は中止になりました。
　２．場所　　講道館大阪国際柔道センター
住所・大阪市城東区永田4丁目15-11
　　　　　　　　電話・０６－６９６１－０６４０
　　　　　　　　交通・大阪メトロ中央線「深江橋」1号出口より北へ２００ｍ

　３．その他
1 練習会におけるケガ等については、中体連では一切責任を負いません。必ず顧問・引率の先生で責任をもってお願いします。
2 入館時（前）に、歩行者の通行の妨げにならないようご協力お願いいたします。
3 ゴミは持ち帰りです。柔道場やトイレの清掃にも、ご協力お願いします。
4 忘れ物のないようにお願いします。講道館大阪国際センターでは、忘れ物などを預かっていただくことはできませんので、ご理解ください。
5 災害や感染病、警報等発令時の扱いにつきましては、各地区・各学校の対応に合わせていただきますよう、お願いいたします。なお、講道館は「大阪市扱い」となります。

大阪中体連発第８９号
令和３年５月１８日
　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　 　　　　　　　　                 　  　大阪中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　田中　　節
柔道部長　谷口　正人
                                                          柔道委員長  権藤　利幸                                              (扱い：東大阪市立上小阪中学校　岩元高典)

令和３年度大阪中体連柔道部講道館合同練習会の開催について（派遣依頼）

　標記につき、下記日程により合同練習会を実施いたします。
　つきましては、土曜日でありますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ご参加いただきますようよろしくお願い申しあげます。
　なお、本依頼文は令和３（２０２１）年度の１年間の派遣依頼といたします。
                                    － 記 －
　１．強化練習会日時（いずれの日も9:30開館～13：00）

	日程
	曜日

	日程
	曜日

	第1回
	令和3年4月24日
	土
	第6回
	令和3年11月13日
	土

	第2回
	令和3年6月19日
	土
	第7回
	令和3年12月4日
	土

	第3回
	令和3年7月3日
	土
	第8回
	令和4年1月22日
	土

	第4回
	令和3年9月11日
	土
	第9回
	令和4年2月12日
	土

	第5回
	令和3年10月23日
	土
	第10回
	令和4年3月5日
	土

　    ※4月24日の第1回練習会は中止になりました。
　２．場所　　講道館大阪国際柔道センター
住所・大阪市城東区永田4丁目15-11
　　　　　　　　電話・０６－６９６１－０６４０
　　　　　　　　交通・大阪メトロ中央線「深江橋」1号出口より北へ２００ｍ

　３．その他
1 練習会におけるケガ等については、中体連では一切責任を負いません。必ず顧問・引率の先生で責任をもってお願いします。
2 入館時（前）に、歩行者の通行の妨げにならないようご協力お願いいたします。
3 ゴミは持ち帰りです。柔道場やトイレの清掃にも、ご協力お願いします。
4 忘れ物のないようにお願いします。講道館大阪国際センターでは、忘れ物などを預かっていただくことはできませんので、ご理解ください。
5 災害や感染病、警報等発令時の扱いにつきましては、各地区・各学校の対応に合わせていただきますよう、お願いいたします。なお、講道館は「大阪市扱い」となります。